касационно обжалване на въззивно Решение № 160 от 17.08.2023 г. по в. гр. д.№ 57/2023 г. на Апелативен съд – Велико Търново в останалата част.	

ОСЪЖДА Агенция „Пътна инфраструктура” – София ДА ЗАПЛАТИ на адвокат С. С. М. от АК – Р. сумата 1 730 (хиляда седемстотин и тридесет) лева – адвокатско възнаграждение за защитата на Б. И. Б. в производството пред ВКС.	

В тази част определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: